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ectronic Components Distributor

913M-2-3-02000-PL
CnC Tech

Industrial Cable and Cosmector Tockmology

Part Number: 913M-2-3-02000-PL RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS
Vyrobce CNC Tech Ship From: Hong Kong
Popis FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 20M Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: [ 913M-2-3-0yyyy-PL Drawing~

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit 913M-2-3-02000-PL s divérou od Component- .
P ] P Request For Quotation
World.HK, 1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number 913M-2-3-02000-PL Vyrobce CNC Tech

Popis FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 20M Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 2748 pcs Datovy list 913M-2-3-0yyyy-PL Drawing~
Kategorie Sestavy kabell Typ Multimode, Duplex, OM3
Série - Return Loss -

hodnoceni OFNP Ostatni jména 1175-2014

Provozni teplota - Uroven citlivosti na vihkost (MSL) Not Applicable

Vyrobni standardni doba vyroby 12 Weeks Délka - Celkové 65.6' (20.0m)

Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Material -

Prachozi atlum 0.30dB Typ Fiber 50/125

Funkce Plenum Rated Detailni popis Cable Fiber Optic LC Duplex To ST (2) 50/125 65.6' (20.0m)
Color - Konektory Beige, Black, Red Barva - Cable Aqua

Typ kabelu - Primeér kabelu 0.08" (2.0mm)

Polomér ohybu - 2. Konektor ST (2)

1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady CNC Tech.Mame 2748 kusy CNC Tech 913M-2-3-02000-PL na skladé
dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

™
“ Cast#: 913M-2-3-00500-PL Vyrobci: CNC Tech
b\\\ %, Dotaz
\ - Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 5M
)
& Gast#: 913M-2-3-01000-PL Vyrobci: CNC Tech
\\x\ %, Dotaz
\ - Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 10M
Cast: 913M-2-3-00700-G Vyrobci: CNC Tech
{‘HL‘ _I"Cch Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 7M
Cast#: 913M-2-3-02000-G Vyrobci: CNC Tech
CnC Tech Dotaz
Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 20M
Cast#: 9138-2-5-00500 Vyrobci: CNC Tech
CnC Tech Dotaz
Iibeperal of b el omeor T oo

Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 5M

“‘\"“-ﬁ.
\ Cast#: 913S-2-5-00100-PL Vyrobci: CNC Tech
; Dotaz

Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 1M

Cast#: 913M-2-3-02500-PL Vyrobci: CNC Tech
CnC Tech Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 25M

Cast#: 913S-2-5-00300 Vyrobci: CNC Tech
CnC Tech Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 3M

™
. Cast#: 913M-2-3-01500-PL Vyrobci: CNC Tech
b\\\ %, Dotaz
w Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 15M
Castt: 913M-2-3-00500-G Vyrobei: CNC Tech
:[‘n[-" TE‘_L"h Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 5
Cast#t: 913S-2-5-00200 Vyrobei: CNC Tech
{‘“(‘ 'I"ctch Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 2M
“H"‘-\-‘.
\ Cast#t: 913S-2-5-00300-PL Vyrobci: CNC Tech
3 Dotaz
\ Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 3M
‘\H‘-\-.
\ Cast#: 9135-2-5-00100 Vyrobci: CNC Tech
3 Dotaz
\ Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 1M
Cast#: 913M-2-3-01500-G Vyrobci: CNC Tech
CnC Tech Dotaz
kel | g el ooy Tromedan
Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 15M
- Cast#: 913S Vyrobgci: Conxall / Switchcraft
* Dotaz
O Popis: SWITCH PUSH SPDT 0.25A 125V
"‘*—-.._\_\_‘_ 3
\ Cast#: 913S-2-5-00200-PL Vyrobci: CNC Tech
3 Dotaz
\ Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST SINGLE 2M
Casttt: 913M-2-3-02500-G Vyrobci: CNC Tech
:[‘n[-" TL‘.‘_L"h Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 25M
Cast#: 913M-2-3-00700-PL Vyrobei: CNC Tech
:[‘n[-" TE‘_L"h Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 7M
Casttt: 913M-2-3-01000-G Vyrobei: CNC Tech
j[_"n[-" 'l"qch Dotaz
" Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 10M
.
& Cast#: 913M-2-3-00300-PL Vyrobci: CNC Tech
%« Dotaz

X -
\;} Popis: FIBER OPTIC CBL LC/ST MULTI 3M

Souvisejici klicova slova pro 913M-2-3-02000-PL
CNC Tech 913M-2-3-02000-PL. 913M-2-3-02000-PL distributor 913M-2-3-02000-PL dodavatel 913M-2-3-02000-PL Cena
913M-2-3-02000-PL Stahnout datasheet. 913M-2-3-02000-PL Datasheet. 913M-2-3-02000-PL Stock. koupit 913M-2-3-02000-PL.

CNC Tech 913M-2-3-02000-PL.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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